
D 01: Proba 1 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 03: Proba 3 Eseu motiva\ional
D 05: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Analiza ]i evaluarea financiar[ a organiza\iilor (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
Finan\eDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2023 15:07:04

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

UB5XSY4M   1   B 9.73 9.18 Admis 9.18 9.469.45
K89KJ44B   2   B 9.33 9.33 Admis 9.33 9.339.33
49SYBKNS   3   B 9.46 8.92 Admis 8.92 8.929.19
GAMSA44M   4   B 9.56 8.54 Admis 8.54 9.469.05
ZGVFE6X5   5   B 9.55 8.49 Admis 8.49 9.109.02
6LLNHUCR   6   B 9.73 8.23 Admis 8.23 9.468.98
3AS6K9LA   7   B 9.56 8.37 Admis 8.37 9.468.96
WNW759JY   8   B 9.50 7.75 Admis 7.75 9.508.62
SPQD5KHN   9   B 9.30 7.76 Admis 7.76 9.288.53
J8XFCCH4  10   B 9.00 7.70 Admis 7.70 9.008.35
DJR477B3  11   B 8.62 7.97 Admis 7.97 8.258.29
SFPSTKXL  12   B 8.37 7.82 Admis 7.82 7.008.09
HDH8FJRU  13   B 8.53 7.33 Admis 7.33 8.747.93
ZRFMUESZ  14   B 8.64 7.09 Admis 7.09 9.287.86
3WE9NYR8  15   B 9.00 6.50 Admis 6.50 9.007.75
CTRVQTYP  16   B 8.61 6.80 Admis 6.80 8.567.70
TEGD7W5W  17   B 8.55 6.42 Admis 6.42 9.107.48
2BFQMYVL  18   B 7.37 7.54 Admis 7.54 5.007.45
PLQ4V93Z  19   B 8.16 6.61 Admis 6.61 8.007.38
W6DQUDRV  20   B 8.35 6.39 Admis 6.39 8.387.37
FTEBK7R9  21   B 8.46 6.28 Admis 6.28 8.927.37
G9FGLP96  22   B 8.50 5.99 Admis 5.99 10.007.24
D9X3TXU8  23   B 7.50 6.67 Admis 6.67 8.007.08
QFKN6ECH  24   B 7.70 6.45 Admis 6.45 5.417.07
PENL57MD  25   B 6.93 6.73 Admis 6.73 5.866.83
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